

# HELLEMYR MENIGHET

Tro – Tvil – Livsutfoldelse



## Årsmelding for 2022

Årsmøte søndag 26.mars 2023 kl.13.00 i Hellemyr kirke

## VISJON

Overskriften fra menighetsrådets sin virksomhet er **Tro-Tvil-Livsutfoldelse**.

Dette er stikkord for hvordan menighetsrådet ønsker at mennesker skal oppleve menigheten og det som skjer i Hellemyr kirke: Fremme tro – Rom for tvil – Ønske livsutfoldelse.

## MEDLEMMER

Det var 1907 medlemmer av den norske kirke i Hellemyr sokn ved utgangen av 2022. På Hellemyr bor det ca 4000 mennesker, så medlemsantallet er nesten 50 %

År	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016
Innmeldt	6	1	3	5	2	1	4
Utmeldt	10	9	10	12	16	8	31

## MENIGHETSRÅD

Menighetsrådet er menighetens øverste organ. Menighetsrådets formålsparagraf i kirkeloven § 9 «*Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det kristelige liv*».

Det skal legges til rette for et aktivt engasjement, innarbeide kirkelig undervisning, diakoni, kirkemusikk og barne- og ungdomsvirksomhet.

Ved inngangen til 2022 bestod menighetsrådet av disse medlemmene:

Solfrid Gundersen (leder)

Yngvild Gammelsæter (nestleder)

Sonja E. Thrana

Samuel Zürcher

Øyvind Skutlaberg (representant i fellesrådet)

Jens Daniel Vinvand

Sigmund B.Kruse (sokneprest tom 30.april)

Ingrid Spikkeland (sokneprest fra 7.juni-12.september)

Birte Løvåsen (vik. sokneprest fra 13.september).

Menighetsrådet har hatt 10 møter i 2022 og behandlet 46 saker.

Menighetsrådsmøtene er forberedt av menighetsrådets arbeidsutvalg (AU), som består av leder, nestleder, sokneprest og daglig leder i menigheten. Menighetens årsmøte ble avholdt 3.april.

## MENIGHETENS UTVALG

**Teknisk komite:** Tilsynsansvar for at det tekniske fungerer. Ansvar for å styre lyd og bilde på familiegudstjenester og større arrangementer i menighetens regi.

Utvalget har bestått av: Geir Magne Abusdal, Øyvind Skutlaberg, Jon Ribe og Jon Olav Sørhaug.

**Diakoniutvalg:** Utvalget har i løpet av 2022 opphørt, og det har ikke vært noen møter.

## ANSATTE

I løpet av 2022 var disse endringene i staben:

- Diakon Elin Røsok Richardsen var i permisjon i 2022. Jakob Ovesen var vikar fra 1.januar -13.mars. Fra 1.april – 31.desember var Jon Olav Sørhaug vikar, som diakonal medarbeider.

Per 31.12.2022 var staben slik sammensatt:

Navn	Stilling	Stillingsstørrelse	Begynt
Ing-Marie Rød	Daglig leder + menighetspedagog	60% + 20%	1.februar 2017
Marina Wikstad	Kantor	30%	1.januar 2018
Mulue Meles	Kirketjener	50%	1.februar 2016
Ann-Carina Rønaasen Reve	Ungdomsarbeider + Trosopplærer	40% + 50%	1.november 2020
Jon Olav Sørhaug	Diakonmedarbeider	30%	1.april 2022
Birte Løvåsen	Sokneprest	100%	13.september 2022

## LIKESTILLING

Ifølge økonomiforeskrift for Den norske kirke skal det gjøres rede for tilstanden når det gjelder likestilling i årsmeldingen.

### a. Faktisk tilstand når det gjelder kjønnslikestilling:

Menighetsrådet består av 4 kvinner og 3 menn. Det er kvinnelig leder og nestleder. Det er mannlig representant i fellesrådet og mannlig vararepresentant.

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av leder og nestleder i menighetsrådet som er kvinner. Sokneprest og daglig leder er kvinner.

Kjønnsbalansen er ønskelig i utvalg, men ofte er det de kvalifiserte personene som er tilgjengelig som blir brukt uavhengig av kjønn. Totalt setter det flest kvinnelige frivillige.

- b. Det er ikke iverksatt eller tenkt på spesielle tiltak for å fremme likestilling uavhengig av kjønn.**
- c. Vi ser ingen spesielle begrensninger når det gjelder tilgang til egne aktiviteter, styrende organer, verv eller stillinger ut fra diskrimineringsgrunnlag.**
- d. Vi har ikke segregerte aktiviteter.**

## **GUDSTJENESTENE**

Gudstjenestene er menighetens hovedsamlinger. Stillingene finansiert av staten gjennom bispedømmerådet (sokneprest) og kommunen via fellesrådet (daglig leder 55%, organist i 30% og kirketjener i 50% stilling) er derfor i stor grad knyttet opp mot gudstjenestearbeidet, i tillegg til de kirkelige handlingene dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd.

Trosopplæringsreformen knytter mye av trosopplæringsarbeidet opp mot gudstjenestene, for eksempel fasetiltakene 4-årsbok, 6-årsbok, Tårnagenter, Lys Våken og en del av konfirmantarbeidet. Hellemyr menighet har familiegudstjeneste cirka en gang i måneden, da medvirker ofte kor eller andre barnegrupper i menigheten. Det er kontinuerlig arbeid å trekke frivillige i gudstjenestearbeidet, som dåpsverter, tekstleser, kirkeverter, i kaffegrupper med mer.

### **Gudstjenestestatistikk:**

<b>År</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Antall gudstjenester	37	24	24	33	35	34
Antall deltakere	3957	1716	1519	4597	4282	4506
Deltakere i gjennomsnitt	107	71	63	139	122	132
Gudstjenester med nattverd	21	6	11	20	18	21
Nattverdsgjester gjennomsnitt	63	54	49	85	87	79

I 2022 forsvant pandemi restriksjonene som tidligere begrenset det fysiske gudstjenestelivet. Det ble igjen mulig å feire gudstjeneste uten begrensninger.

## **MUSIKKEN I MENIGHETEN**

Endelig var det et år med mye musikk og glede på Hellemyr, etter at pandemien var over.

Igjen var det mange folk på gudstjeneste med sang, lovsang, barnekor og knøttekor. Barne- og Knøttekorene blir alltid tatt godt imot på gudstjenester.

Mari Marte Waaler Wærvågen er vår nye dirigent for barnekoret, og Kristina Haarr Vinvand fortsetter med Knøttekoret. De gjør en fantastisk jobb.

Vi er i gang med den nye liturgien (serie 2). Menigheten har tatt godt imot den og vi prøver å lære den og gjøre den til vår.

Allehelgensgudstjenesten var farget med cello av Mari Marte Forus og Jens Forus spilte på konfirmasjons-gudstjenestene.

Julegudstjenesten var beriket med Atle Ingebretsen, Trine Bariås og Kristoffer Ribe, i tillegg til Barnekoret på første gudstjenesten.

Vi fikk stor glede å ha avslutningskonsert med TenSing på våren og Hellemyr Gospel i høst. Flere barn har vært med på familiegudstjenester som solister.

Det var et godt og fargerikt år med mye musikk her på Hellemyr.

Vi ønsker å ha flere gudstjenester med mye lovsang og band neste år, og vi gleder oss til nye sanger fra Hellemyr gospel, barnekor og knøttekor.

*Marina Wikstad, organist*

## **TROSOPPLÆRING FOR BARN 0-12 ÅR**

Det jevne trosopplæringsarbeidet for barn, som går fra uke til uke, drives i stort sett av frivillige i menigheten. Dette gjelder Knøttekoret, Hellemyr barnekor, Kjellergjengen, Fredagsklubben og Søndagsskolen med Tårnagenter. Disse har levert egne årsmeldinger som er en del av menighetens årsmelding. I løpet av 2022 er det arbeidet videre for å knytte det faste trosopplæringsarbeidet sammen med såkalte fasetiltak, der alle medlemmer i Den norske kirke i bestemte årskull får invitasjon til å delta på noe som skjer. Fasetiltakene er som regel knyttet opp mot gudstjeneste, og organiseres av de kirkelige ansatte. Det samlede arbeidet er beskrevet i menighetens trosopplæringsplan.

**Trosopplæringsplanen** som Stortinget vedtok i 2003 er godt forankret i menighetene. Trosopplæringsplanen skal sikre at alle døpte får et minimumstilbud om 315 timer opplæring fra de blir født til de fyller 18 år. I planen er både de jevne tiltakene og fasetiltakene med.

### Tidsavgrensede trosopplæringstiltak i 2022:

<b>Aktivitet</b>	<b>Organisering/Gjen nomføring</b>	<b>Tidspunkt</b>	<b>Alder/klass etrinn</b>
<b>Babysang</b>	Kurs á 8 ganger	Torsdager kl.11-13	0-1 år
<b>SFO-fridag i mai</b>	Aktivitetsdag i kirka	Kl.9.00-14.00	1-2.klasse
<b>SFO-fridag oktober</b>	Aktivitetsdag i kirka	Kl.9.00-14.00	3.klasse
<b>Tårnagenthelg vår</b>		Lørdag og søndag	2.klasse
<b>4 årsbok</b>	Høst	Lørdag og søndag	4 åringer
<b>6 årsbok /dåpsskole</b>	Vinter/vår		6 åringer
<b>Lys Våken</b>		Første helg i advent	5-6.klasse
<b>Påskevandring</b>	Samarbeid med Solkollen barnehage	Uka før palmehelga	3 år tom 2.klasse
<b>Julevandring</b>	Trosopplærer og kantore	Desember	3 år tom 2.klasse
<b>Kreativ gruppe</b>	Hobbygruppe	Torsdager kl.14.00- 16.00	5-7.klasse

### **BABYSANG**

Vi hadde babysangkurs på våren med 7 deltakere. Det var gode samtaler, felles lunsj og masse herlig sang. Høsten 2022 ble det ikke noen kurs, men åpent "babykafe", med sangstund og lunsj. Ingen påmelding krevdes. Ca 10 voksne med barn deltok på babykafeen.

### **4-ÅRS BOK**

I oktober hadde vi samling for 4-åringene en lørdag med påfølgende bokutdeling søndagen etter. På samlingen lørdag så hadde vi sang, snacks, fortelling og aktivitet. På den kom det 9 barn. På gudstjenesten på søndagen kom det også 9 barn og vi hadde alle sammen kroner på oss og følte oss så spesielle! Det var også et barn som fikk utdelt bok utenom pga sykdom.

**HEMMELIG KLUBB** 6-åringene ble invitert på hemmelig klubb. Vi lagde vår egen hemmelige klubb, leste i boka «tre i et tre», spiste litt sammen og hadde aktiviteter. 15 barn deltok.

**KREATIV GRUPPE** er for de som går i 5.-7.klasse. Vi har hatt to runder av kreativ gruppe i 2022. Gjennomsnittlig er det 10 deltakere på hver runde. Vi har laget god mat sammen, hatt andakter, laget mye gøy sammen- blant annet armbånd, pepperkaker, maling osv. Kristine Gammelsæter og Josefine Gundersen har vært med i begge rundene som en del av skolefaget «innsats for andre». Det har fungert veldig godt og barna liker kjempegodt at ungdommen er med!

**SFO-FRIDAG.** 21.oktober hadde vi SFO-fridag. Det er en dag hvor vi åpner kirka noen timer for barn som er hjemme på dager hvor SFO er stengt. Denne dagen kom det 28 barn i fra 1-4.klasse. Det ble mat, lek og aktiviteter.

**LYS VÅKEN.** I år hadde vi to lys våkensamlinger fordi vi måtte ta igjen 2021`s koronautsettelse.

I mars var det 24 barn som deltok på overnattingen og da sov jentene og guttene i hver sin etasje. Det var spennende for dem å utforske kirka, få opplæring i nattverd og presteklær av Sigmund og å kunne ha kirka helt for seg selv. Dagen etter lagde vi vår helt egen «lys våken messe» hvor vi inviterte alle som ville til å komme og se og høre oss.

I november hadde vi 12 barn på overnatting og da sov vi i kirkerommet. Det ble en stor suksess! Vi hadde kveldsbesøk av Birte som fortalte oss om nattverd og presteklær, vi lagde pizza, så på Mr.Bean og koste oss skikkelig i kirka. Alle var trøtte dagen etter, men vi deltok på gudstjeneste og kirkekaffe.

## **PÅSKEVANDRINGER**

Påska 2022 var det endelig duket for påskevandring i kirka igjen. Vi hadde 12 vandring i samarbeid med Solkollen barnehage. Det var barn innom fra alle barnehagene og 1.klasse.

## **JULEVANDRINGER**

Årets julevandring resulterte i hele 10 vandring. Både barnehagene og 1.klasse fra Hellemyr skole besøkte oss. Alt i alt var det over 150 barn innom den uken. Ekstra magisk var det nok for mange barn da vi hadde en ekte baby som Jesus-barn siden Ingrid Spikkeland stilte opp med vesle Øyvind.

## **DÅP**

Dåpssamtaler blir normalt gjennomført av presten i menigheten der barnet bor, mens det på dåpsgudstjenestene telles de barn som blir døpt i menighetens gudstjenester. Det vil dermed oftest bli brukt ulikt hvor mange dåpssamtaler som er gjennomført og hvor mange som er døpt i gudstjeneste.

Utvikling i antall dåp utført i Hellemyr kirke:

År	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016
Antall døypte	7	15	15	17	17	18	17

## SØNDAGSSKOLEN

I 2022 hadde søndagsskolen 9 samlinger (4 på våren og 5 på høsten).

Det var i snitt 10 barn med per samling.

Samlingene er under gudstjenesten og varer i ca. 30 minutter.

Aktiviteter er bibelfortellinger, sang og leker. Samlingene har vært aldersinndelte i to grupper: 2-8 år og 9-13 år.

Ledere i 2022 var Marianne Kolltveit Pettersen, Jon Olav Sørhaug, Tone Løvdal og Jens Daniel Vinvand.

Tore Gundersen og Ann-Carina Reve deltok også som voksenleder på noen av samlingene.

For 2023 er det planlagt om lag samme antall samlinger.

Vi registrerer at det er noe nedgang i besøkende og håper at flere barnefamilier vil benytte seg av tilbudet.

*Jon Olav Sørhaug*

## KNØTTEKORET

Knøttekoret er et kor for barn fra ca 3 år og opp til skolealder, med fokus på musikk- og sangglede. Vi øver annenhver uke og ca. 10-15 barn kommer på øvelsene. Vi hadde en gradvis økning i antall deltagere utover høsten. På våren øvde vi mandager, men fra høsten av byttet vi til å ha øvelse tirsdager i partallsuker kl.17.15-18.00. Vi starter med en halvtime sang, med en bibelhistorie i midten. Siste kvarteret er det frukt og frilek.

I 2022 deltok vi på to gudstjenester og julebasaren, i tillegg til å synge på sommer- og juleavslutningene foran foreldre.

Gunn Hannevik Strand og Kristina Haarr Vinvand var ledere på våren, mens Kristina hadde koret alene på høsten. Vi er veldig takknemlig for alt Gunn har betydd for barna i Knøttekor over mange år! Fra våren 2023 blir også Ingrid Bentsen med som leder, mens Svanaug og Tomas Rasmussen hjelper til med å handle og kutte frukt bak kulissene.

*Kristina Haarr Vinvand*



## **HELLEMYR BARNEKOR**

Hei! Her er Barnekorets lille årsberetning for 2022:

Høsten 2022 tok Mari Mari Marte Waaler Wærvågen over som ny dirigent for Hellemyr barnekor. Denne høsten har vi vært 16 syngende medlemmer. Organist Marina Wikstad spiller piano til koret, og i tillegg synger vi sanger med singback.

18.september sang vi på gudstjeneste i Hellemyr kirke, og 3.desember sang vi på julebasaren i kirka. Vi sang også på julegudstjenesten på julaften kl 14.

På den sosiale fronten har vi hatt pizzafest med øvelse hos Mari Marte 16.september, og juleavslutning med julegrøt 2.desember.

Våren 2023 skal vi bli enda bedre kjent med hverandre, både sosialt som kor og med stemmen vår, og i tillegg ha fokus på mestring og sangglede!

*Mari Marte Waaler Wærvågen*

## **KJELLERGJENGEN**

Kjellergjengen hadde 11 samlinger i 2022 (5 samlinger på våren og 6 samlinger på høsten). Samlingene er på tirsdag ettermiddager. Det var i snitt 25 barn per samling fra 1.-4. klasse.

Aktivitetene har vært bakedager, sykkeldager, bålturer, klatring på klatresenter, film- og spillekvelder i kirkekjelleren. I tillegg har vi vist en liten bibelfortelling på skjerm hver gang.

Ledere i 2022 var Marianne Kolltveit Pettersen, Jon Olav Sørhaug, Mari Marte Waaler Wærvågen og Monika Haaland.

For 2023 er det planlagt om lag samme antall samlinger. Jon Olav Sørhaug og Mari Marte Waaler Wærvågen har gitt seg som ledere.

Det er kommet til tre nye voksenledere.

*Jon Olav Sørhaug*

## **FREDAGSKLUBBEN**

Fredagsklubben hadde 16 samlinger i 2022 (7 på høsten og 9 på våren).

Det var i snitt 12 besøkende på våren og 23 besøkende barn i snitt på våren.

Aktivitetene har vært klubbkvelder med kiosksalg, pizza og spill. Vi har også vært en gang på klatrehuset.

I tillegg har vi sett en liten videoandakt hver gang.

Vi hadde en felles samling med Misjonskirkens B-tweens på høsten med høyt oppmøte.

Ledere i 2022 var Jon Olav Sørhaug og Tore Gundersen. For 2023 er flere voksenledere kommet til.

*Jon Olav Sørhaug*

## **HELLEMYR TEN SING**

Hellemyr Ten Sing har i 2022 hatt 8-9 medlemmer, alle jenter i alderen 14-18 år. I januar startet styret, som bestod av Marte Eiken Lie, Julie Forsdal, og Nora Margrethe Neset, i gang en prosess med å planlegge en vårkonsert. Vi visste på forhånd at Pernille (dirigent) ville avslutte sin tjeneste til sommeren, og derfor ønsket vi å stille til med en konsert av litt annerledes kaliber enn vi hadde hatt tidligere år. Utover våren øvde vi ca. 3-4 ganger i måneden, torsdag kvelder i Hellemyr Kirke. Koret sang på gudstjeneste (med pianist-hjelp fra Hilmar Kristoffersen), styret deltok på vinterfestivalen som ble arrangert av KFUK-KFUM i Arendal, hele koret dro sammen på Vågsbygd videregående sin musikal "Sister Act" i april, og hadde sommerkonsert i starten av juni, med innleide musikere i band, og temaet "Tusen ting å tenke på". Sommeravslutningen ble hjemme hos dirigenten, onsdag 22.juni, og da spiste vi sjokolade og chips, spilte spill, og hadde det gøy sosialt.

Korleder Pernille Galdal, som har vært korleder fra 2017, avsluttet sin tjeneste i juni. Hun har vært en strålende inspirator og korleder for Ten Sing, og har hatt stor betydning for jentene i koret.

Pernille ble takket for sin innsats med gave og blomster ved stabens sommerlunsj.

## **TROSOPPLÆRING FOR UNGDOM**

Konfirmasjon er det trosopplæringstiltaket for ungdom som har lengst tradisjon og når breides ut. Det er også det mest krevende da det inneholder konfirmanttur, ukentlige undervisningstimer, deltakelse i fasteaksjonen og flere gudstjenester med mer. Å delta på KRIK ligger også i konfirmantplanen.

**Utvikling i antall konfirmanter i Hellemyr kirke:**

<b>År</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	38	23	36	29	31	31

**Konfirmantene høsten 2022:** I høst startet det et nytt konfirmantkull hos oss. Hele 36 spente ungdom har vi i dette kullet. Vi startet konfirmantåret med en kick-off-helg med kakefest og en tur på Sport og Moro! Resten av tiden frem til jul har vi hatt undervisninger, en del samarbeid med Grim sine konfirmanter (felles kveldsgudstjenester og undervisninger), samt at vi også har hatt dem som ministranter i år. Hver søndag det er gudstjeneste er det 3 konfirmanter som stiller i hver sin konfirmantkappe og som utfører en oppgave i gudstjenestene. Det har vært stor suksess og det virker som konfirmantene har syntes det har vært både moro og litt skummelt.

**KRIK (Kristen idrettskontakt)** I år har vi fått hatt en god del mer treninger etter åpningen av samfunnet igjen etter korona. Det har vært veldig deilig og gøy!!

Vi har hatt varierende oppmøte, men er allikevel veldig fornøyde med året.

Ved hver trening hadde en av styremedlemmene ansvar for hva som skulle skje, og de styrte treningen. Gjennomsnittlig antall ungdom som kom var 6 stykker.

I pausene har vi frukt og en andakt.

Vi har også vært heldige å få 4 nye inn i KRIK-Styret, det er veldig bra! De gjør en god jobb. Styremedlemmer per 31.12.22: Ann-Carina R. Reve, Ulrikke Skoglund, Kristine Gammelsæter, Chris Knausen, Josefine Gundersen, Lea Gundersen og Lasse Scott Dahl Lorentzen.

## **ACTIVATE - ungdomsklubb fra 13 år**

Activate har i år vært veldig variert. Vi har gjort alt i fra baking til spontane karaokekvelder. Det har også vært stor stas å spille BINGO! Ungdommen elsker det- spesielt om det er med gode premier. Kjempegøy! Gjennomsnittlig har det vært ca 7 ungdom innom hver fredag vi har vært åpne. I år har vi derimot sett en veldig artig forandring på Activate-ungdommene vil ikke gå halv ti når klubben slutter. Vi sitter gjerne samlet rundt et bord, synger karaoke eller spiser brownies til klokka blir i alle fall 23! Og det er helt knall!

*Ann-Carina Rønaasen Reve*

## **HELLEMYR GOSPEL** – Årsmelding 2022

Hellemyr Gospel er et kor for voksne over 20 år. Vi øver annenhver torsdag i Hellemyr Kirke (partallsuker).

Endelig har vi fått et helt år med full drift igjen i koret. Vi startet opp vårsesongen i slutten av januar og etter det har det heldigvis ikke vært flere koronarestriksjoner.

I vårsemesteret har vi gjennomført 8 øvelser og har sunget på Menighetsfesten 7.april samt 2 gudstjenester (22.mai og 19.juni). I tillegg hadde vi en sommeravslutning på hytta til familien Ingebretsen.

I høstsemesteret arrangerte koret en stor konsert m/band 3.november. Den ble både godt besøkt og godt mottatt. I tillegg til det har vi sunget i Hellemyr kirke på 1 gudstjeneste 25.september og basaren 3.desember. Vi gjennomførte 8 øvelser i høst og hadde i tillegg en juleavslutning hjemme hos Kristina.

Totalt har 26 personer vært innom koret i 2022, 14 i vårsemesteret og 24 i høstsemesteret.

Ledergruppa har i 2022 bestått av:

- Tore Gundersen (dirigent og pianist)
- Jon Ingebretsen (leder)
- Kristina Haarr Vinvand
- Ingrid Nesland Bentsen (fra august 2022)
- Marte Holmesland Tveite
- Linda Frantzen Skomedal

I 2023 planlegger vi en stor felleskonsert med koret «Chainbreakers» fra Rogaland lørdag 29.april og håper mange i menigheten vil delta.

Vi har opplevd god tilgang på nye medlemmer i 2022 og i starten på 2023, men ønsker fortsatt nye og tidligere kormedlemmer hjertelig velkommen til et flott sosialt miljø og god sang!

Kristiansand, 13. februar 2023

Jon Ingebretsen (s.)

For styret i Hellemyr Gospel

## **FELLESSKAP I HELLEMYR KIRKE**

Høsten 2022 startet en ny satsing for voksne i Hellemyr kirke, kalt Fellesskap. Dette er månedsvise samlinger i kirkekjelleren med en temasamtale, musikk, et måltid og god tid til prat og hygge.

I 2022 arrangerte menigheten fire Fellesskapsamlinger på onsdager, med Bibelen som overordnet tema. Bjørn

Hinderaker var gjest i august med temaet Bibelen og sannhet. I september deltok Leif Egil Reve og fortalte om sin vei fra ateismen til et kristent livssyn.

Sokneprest Aud Sunde Smemo, fra Domkirken, var gjest i oktober, med temaet *Bibelen som jobb*.

I november deltok Hege Johansen, fra Hellemyr misjonskirke, for å snakke om Bibelen i hverdagen.

Fellesskapssamlingene følges opp av studiemateriell som publiseres på menighetens hjemmesider. Dette blir brukt av bibelgrupper/småfellesskap eller andre i menigheten.

I 2022 hadde Jon Olav Sørhaug det organiserende ansvaret, men en rekke frivillige deltok også med musikk, kjøkkentjeneste og som gjester.

For 2023 er det planlagt ca. 8 samlinger. Det er nå tre småfellesskap i menigheten som er tilknyttet Fellesskap og som møtes i hjemmene på om lag same frekvens.

## **DIAKONI I HELLEMYR**

I 2022 hadde diakon Elin Røsok Richardsen permisjon fra sin 30 % stilling i Hellemyr menighet. Fram til 10.mars var Jakob Aasen Ovesen vikar, og fra 1.april-31.desember overtok Jon Olav Sørhaug som diakonal medarbeider.

Den diakonale satsingen i 2022 har i hovedsak vært knyttet til måltidstjenester og diakoni i menighetens arbeid. Det har innebært:

- Organisering av kirkekaffe etter gudstjenester
- Ansvar for familiemiddager ca. 1 gang i måneden i høysesong (planlegging, markedsføring, påmelding, bestilling av mat osv.)
- Organisering av måltider på Fellesskap for voksne ca. 1 gang i måneden (dette gjøres videre av frivillige i 2023).

- Oppfølging og støtte til frivillige i menigheten, f.eks. ved å organisere frivillig-samlinger
- Deltakelse i konfirmantundervisning noen ganger per semester
- Deltakelse i enkelte planlagte arrangementer for barn og ungdom der en ser at en trenger å være flere ansatte til stede
- Deltakelse i enkelte gudstjenester

For 2023 og videre er det ønskelig at det frivillig diakonale arbeidet styrkes, og at en får mulighet til å øke den diakonale tilstedeværelsen i nærmiljøet på Hellemyr.

## **MISJONSPROSJEKTET**

Hellemyr menighet inngikk avtal med misjonsalliansen i 2021, og støtter prosjektet "Idrett krysser grenser". Arbeidet er knyttet til barn som lever på gata i Ecuador. Her kan idrett gi stor trygghet og være et sted for læring og mestring. Avtalen som menigheten har inngått, gjelder for 3 år.

I 2022 ble det samlet inn 21 450,- til prosjektet. I juni ble det arrangert et loppemarked etter gudstjensten, der inntektene gikk til misjonsprosjektet. Resultatet ble i overkant av 13 000 kr.

## **PRESTEBYTTE**

Etter 31 år i tjeneste som sokneprest i Hellemyr menighet, kom dagen for avskjedsgudstjenesten til Sigmund B. Kruse. Søndag 24.april fyltes kirken til siste plass. Et "reunion barnekor" hadde på forhånd samlet seg og øvd. Sammen med husbandet var de med og løfte gudstjenesten til store høyder.

Sigmund holdt en fin og sterk preken og mange gode ord ble gitt til ham, både i gudstjenesten, men fremfor alt på den store kakefesten etterpå i underetasjen. Mange holdt taler; fra alle nivåer i prestestanden, tidliger medarbeidere, daglig leder, menighetsrådsleder, fotballklubben Vigør og flere andre aktører. Alle uttrykket både skjemt og alvor, men mest av alt takk for den lange og trofaste tjenesten Sigmund har utført i Hellemyr menighet.

Sigmund som aldri har sunget i menigheten, ble til slutt utfordret av Jens Daniel Vinvand til å synge en Johnny Cash låt, dette til stor jubel fra salen!

Søndag den 19.juni kunne menigheten hilse velkommen vår nye prest, Ingrid Spikkeland. Insettelsegudstjenesten ble forettet av domprost Fred H. Berg, og Hellemyr gospel var med og bidro med sang og musikk.

Ingrid gikk ut i barselpermisjon 12.september og 13.september kom vikarprest Birte Løvåsen til menigheten. Hun vil være i menigheten frem til sommeren 2023.

## INFORMASJONSARBEID

Menigheten informerer om hva som skal skje stort sett gjennom disse kanalene:

1. Menighetsnytt. Fire nummer kom ut i 2022. Redaksjonen har bestått av Svenn Anders Spikkeland (redaktør), Wenche Bariås, Elfie Dørum, Thor Kristian Hanisch og Gunnveig S. Rykkelid.
2. Menighetens hjemmeside, [www.kirken.no/hellemyr](http://www.kirken.no/hellemyr)
3. Menighetens Facebookside "Hellemyr kirke". Brukes hovedsaklig til å informere om ting som skjer i menigheten.
4. Facebookgrupper. Enkelte av aktivitetene i Hellemyr menighet har egne facebookgrupper en kan bli medlem i, for eksempel "Krik Hellemyr". "Hellemyr barnekor", "Kjelleregjengen", "Hellemyr Gospel".
5. Fæderlandsvennen. Felles gudstjenesteliste for Den norske kirkes menigheter i Kristiansand.
6. Brev. Invitasjoner til trosopplæringstiltak.
7. Kunngjøringer i gudstjenesten.

## ØKONOMI

Hver gruppe i menigheten har sitt ansvar i regnskapet, der alle inntekter og utgifter føres. Disse gruppene har ansvar for sin økonomi, mens selve regnskapet føres av en ansatt (Torgeir Wadset).

Når gruppene går i overskudd, settes dette på fond som aktivitetsgruppa disponerer. Når aktiviteter som ikke har bygd opp fond går i underskudd og bruker mer penger enn de fått inn, tas disse pengene fra menighetens inntekter/fond.

En oversikt over aktivitetsgruppens økonomi:

<b>Aktivitet</b>	<b>01.01.22</b>	<b>Avsetning</b>	<b>Bruk</b>	<b>31.12.22 (urevidert)</b>
Knøttekoret	4 382		1 728	2 654
Søndagsskolen	12 118		1 882	10 236
Kjellergjengen	26 386			
Hellemyr barnekor	21 885	2 263	0	24 148
Fredagsklubben	39 149			
Alf Klubben	40 254		2 865	37 389
Hellemyr Ten sing	56 830		2 528	54 302

KRIK	99 616		13 766	85 850
Activate/Krik kafé	53 143	1 925		55 068
Hellemyr Gospel	12 332	4 000		16 332

Regnskapet er normalt ikke ferdig revidert før årsmøtet holdes, heller ikke i 2023. Regnskapet er levert til revisjon. Resultat for 2022 ser ut til at menigheten går i underskudd og må bruke av disopsisjonsfondet.

Det var budsjettert med bruk av fondsmidler på totalt 108 000,-

Det ble et merforbruk på ca kr 57 000,-

Hovedinntektene er menighetens givertjeneste ( 206 350 kr) og statlig tilskudd til trosopplæringen (344 247 kr). Andre inntekter er for til eksempel leieinntekter (41 678 kr) og utlodninger og kafé ved julebasaren (89 983 kr).

Hovedutgifter for menigheten er utgifter til lønn og tilhørende kostnader til stillinger for å tilrettelegge og drive arbeid for barn og ungdom.

I 2022 ble stabskjøkkenet pusset opp, og kjøkkeninteriør ble byttet. Til dette fikk menigheten 60 000 kr fra Kristiansand kirkelige fellesråd. Det tilkom kostnader på 25 000 kr i forbindelse med oppussingen, som menigheten tok. Blant annet elektriske- og rørlegger arbeid.

Det er fortsatt behov for å øke inntektene til menigheten, ellers vil fondene være brukt opp innen få år.

Regnskapet kan fås ved henvendelse til daglig leder i menigheten.

---

Solfrid Gundersen  
Menighetsrådsleder

---

Ing-Marie Røed  
Daglig leder





Ny talerstol av kunstner Per Odd Aarrestad / Sigmund Kruse synger Johnny Cash sammen med Jens Daniel Vinvand på avskjedsfesten.



Konfirmasjon - et av årets høydepunkter i menigheten

